СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2021 г				                                   № 57
с.Джанай

О формировании бюджетного
прогноза муниципального
образования «Джанайский сельсовет»
на долгосрочный период

      В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Совет муниципального образования «Джанайский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» сформировать бюджетный прогноз муниципального образования «Джанайский сельсовет» на долгосрочный период с 2020 года, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета МО «Джанайский сельсовет»                  Р.Н. Кильдалиев

Глава МО «Джанайский сельсовет»                                            С.Я. Джуманов